Facies humana ad ſimilitudinem faciei divine eſt fa-
cta. C. de pe.l. ſi quis in metallum.

Fines mādati ſunt diligenter obſuādi. ff. mō. l. diligē-
ter. ſ. ſi iter.cōtra. ff. quēadmodum ſer.amit.l. ſi cui.

Favorabilioreſ ſunt rei quā actores.l. favorabilioreſ.

Ff. de reg. iur. ff. de ac. et ob. l. arrianus.

Fatua facta non sunt sequenda: sed deridendum est ob his. C. de legi. l. si. in glo.

Fidelitas p̄ualz d̄iuitijs. ff. d̄ v. ob. l. si q̄o stipulatio. §.
si ita: et ff. de tut. et cu. da. ab his. l. scire oꝝ. §. cū religi-

Fortune euētuo vel effectus sunt tollendi siue boni: si-
ue mali. ff. d̄ aq̄ plu. ar. l. ij. §. apd̄ naturalē. Ll. ij. i. si.

Facta prudētissimos hoieo fallūt. ff. d̄ iur. et fact. igno.
Fillus non est homo integer sed pars patrio. l. consti-
tuimmo. C. de agri. et censi. li. xi. circa prin.

Frustra p̄cibuo ipettaſ quod iure coi cōceditur. C. de
thesau. l. i. li. x. et. C. de edi. pri. l. si ut proponis.

Forma ē q̄ dat eē rei et p̄seruat eā inesse. ff. ad exhib. l. iu-
lianuſ scribit. §. s̄ si q̄o: et ff. de aur. et arg. leg. l. sepe.

Frustra inuocat legis auxilium qui in eā committit. l.
auxiliuſ in fi. ff. de mi. et auten. nauigia. C. de fur:

Fratrū dura est separatio. l. possessionum. §. i. C. cōmo
ni vtriusq; indi. tam fami. her. q̄o coi di.

Fides veritatis verborum adminicula non desiderat
. C. si mu. se ab here. absti. l. i.

Furtū est contractio rei alienē fraudulosa: insti. de ob-
que ex qua. de naf. §. furtum. L cuit.

Furtū sine affectu furādi nō p̄mittit: isti. eti. §. s̄ pla-

Furiosus non potest facere codicelloo sicut ne c̄ restm̄

l. nec codicilloſ. C. de codicillis. L obus.

Fama p̄pōderat emolumēto pecūiario. ff. d̄ re. iu. l. si ou

Fama est de foro clericī. ff. de epi. et cle. ij.

Fides est facienda iudici. l. i. C. de condī. ob tur. can.
et. C. de eden. l. procurator.

Furiosi vel eius cui bonis interdictum est nulla est vo-
luntas. ff. de reg. iur. l. furiosi.

Fere in omnibus penalibus iudicijs etati et im-

c. iij

prudentie succurritur. l. fere. ff. de re iud.

Factum a iudice quod ad officium eius non pertinet non
est ratum. l. factum. ff. de re iudi.

Furtū a furno. i. nigro dī: qz clā t occulte fit: isti. de ob.
q ex qsi ma.nas. h. i. idē nō. gl. ff. d vē. isp. l. i. h. lūaria.

Scm̄ alii cuius ipsuz iudicat. ff. de pba. l. comprobatio.

Fructus t part⁹ futuri recte emunt. l. nec emptio. ff. de
phē. emp. t obli. ff. de pigno. l. t qui mundū in princi.

Fideiussor fideiubendo pro minore tenet nec hz actio